

UPDESIGN ApS

Østergade 7 F
8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 45 65 07

Årsrapport for 2014/16
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. september 2016

Lotte Louise Stærmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 8. december 2014 - 30. april 2016	10
Balance 30. april 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

UPDESIGN ApS
Østergade 7 F
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36 45 65 07
Regnskabsår: 8. december 2014 - 30. april 2016
Stiftet: 8. december 2014
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lotte Louise Stærmose, direktør

Revisor

Andersen & Villemann Øst
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvet 7, 1.
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at hjælpe udsatte tætttere på arbejdsmarkedet ved at udføre kompetenceudvikling, jobtræning og ansættelse i UPdesign Aps. Formålet søges opnået ved at drive erhvervsvirksomhed ved salg af indretning og design.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet råder over et udskudt skatteaktiv der er indregnet i balancen. Aktivets værdi afhænger af selskabets evne til at opnå positive skattepligtige resultater. Ledelsen vurderer at kunne anvende aktivet inden for en 3-5 årig periode.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/16 udviser et underskud på kr. 39.616, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.384.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har konstateret at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen på den forestående generalforsamling vil redegøre for den økonomiske stilling samt stille forslag til reetableringen af kapitalen.

Ledelsen gør ligeledes opmærksom på at selskabets største kreditor er selskabets eneanpartshaver, der tilbagestår for at kræve gælden indfriet et år frem, såfremt det medfører at selskabets øvrige kreditorer ikke ville kunne afregnes rettidigt.

Det er derfor ledelsens klare vurdering at selskabets årsregnskab skal aflægges efter princippet om going concern.

Ledelsen forventer selskabets kapital reetableret ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. december 2014 - 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2014/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		297.330
Personaleomkostninger	2	<u>-331.241</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-33.911
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-14.719</u>
Resultat før finansielle poster		-48.630
Finansielle indtægter		30
Finansielle omkostninger		<u>-16</u>
Resultat før skat		-48.616
Skat af årets resultat	3	<u>9.000</u>
Årets resultat		<u><u>-39.616</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		<u>-39.616</u>
		<u><u>-39.616</u></u>

Balance 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2014/16</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.617</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>6.617</u>
Deposita		<u>13.500</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.000
Andre tilgodehavender		3.375
Udskudt skatteaktiv		9.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.790</u>
Tilgodehavender		<u>64.165</u>
Likvide beholdninger		<u>80.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.243</u>
Aktiver i alt		<u><u>164.360</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2014/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-39.616</u>
Egenkapital	5	<u>10.384</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.972
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.607
Anden gæld		<u>49.397</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.976</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>153.976</u>
Passiver i alt		<u><u>164.360</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Usikkerhed ved indregning og måling	8	

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen har konstateret at selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor ledelsen på den forestående generalforsamling vil redegøre for den økonomiske stilling samt stille forslag til reetableringen af kapitalen.

Ledelsen gør ligeledes opmærksom på at selskabets største kreditor er selskabets eneanpartshaver, der tilbagestår for at kræve gælden indfriet et år frem, såfremt det medfører at selskabets øvrige kreditorer ikke ville kunne afregnes rettidigt.

Det er derfor ledelsens klare vurdering at selskabets regnskab skal aflægges efter princippet om going concern.

Ledelsen forventer selskabets kapital reetableret ved fremtidig positiv drift.

	<u>2014/16</u> kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	264.398
Andre omkostninger til social sikring	3.322
Andre personaleomkostninger	<u>63.521</u>
	<u>331.241</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-9.000</u>
	<u>-9.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 8. december 2014	0
Tilgang i årets løb	<u>9.335</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>9.335</u>
Af- og nedskrivninger 8. december 2014	0
Årets afskrivninger	<u>2.718</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>2.718</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u><u>6.617</u></u>

5 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. december 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-39.616</u>	<u>-39.616</u>
Egenkapital 30. april 2016	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-39.616</u></u>	<u><u>10.384</u></u>

6 Eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet råder over et udskudt skatteaktiv der er indregnet i balancen. Aktivets værdi afhænger af selskabets evne til at opnå positive skattepligtige resultater. Ledelsen vurderer at kunne anvende aktivet inden for en 3-5 årig periode.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

statsautoriseret revisor

På vegne af: Andersen & Villemann Øst Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 109.57.81.169

20-09-2016 kl. 07:13:11 UTC

NEM ID 

Lotte Louise Stærmose

direktør

På vegne af: Lotte Stærmose

Serienummer: CVR:36456507-RID:18403676

IP: 212.242.50.179

20-09-2016 kl. 12:12:41 UTC

NEM ID 

Lotte Louise Stærmose

dirigent

På vegne af: Lotte Stærmose

Serienummer: CVR:36456507-RID:18403676

IP: 212.242.50.179

20-09-2016 kl. 12:12:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZILEN-BD5D4-G7QLB-XQ2ZQ-NNI3N-2VP5H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>